dofinansowanie na realizację Projektu, a Beneficjent wraz z Partnerami zobowiązuje/ą3 

się do jego realizacji. 

2. Projekt będzie realizowany przez: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu4 

3. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi 20 001 945,06 zł (słownie: 

dwadzieścia milionów jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści pięć złotych 06/100) 

i obejmuje: 

1) dofinansowanie w kwocie 18 956 945,06 zł (słownie: osiemnaście milionów 

dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć złotych 06/100), 

z następujących źródeł: 

a) ze środków europejskich w kwocie 17 001 653,30 zł (słownie: siedemnaście 

milionów jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt trzy złote 30/100), co stanowi 85 % 

wydatków kwalifikowalnych Projektu, 

b) ze środków dotacji celowej w kwocie 1 955 291,76 zł (słownie: jeden milion 

dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 

76/100); 

2) wkład własny w kwocie 1 045 000,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści pięć 

tysięcy złotych 00/100), z następujących źródeł: 

3 Dotyczy przypadku, gdy Projekt jest realizowany w ramach partnerstwa. 

4 Jeżeli Projekt będzie realizowany wyłącznie przez podmiot wskazany jako Beneficjent, ust.2 

należy wykreślić. W przypadku realizacji przez jednostkę organizacyjną Beneficjenta należy

[...]

placówki oświatowe) do Decyzji o dofinansowaniu należy załączyć wykaz wszystkich 

jednostek realizujących Projekt. Realizatorem nie może być jednostka posiadająca 

osobowość prawną. 

a) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1 045 000,00 

zł (słownie: jeden milion czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100),  

b) ze środków prywatnych w kwocie - .5 

4. Beneficjent oraz Partnerzy6 nie mogą przeznaczać otrzymanego dofinansowania na cele 

inne niż związane z Projektem, w szczególności na tymczasowe finansowanie swojej 

podstawowej, pozaprojektowej działalności.